

(2)連結損益計算書

(単位 百万円)

科 目	平成23年3月期 (22.4.1~23.3.31)		平成22年3月期 (21.4.1~22.3.31)		増減	
	金額	百分比	金額	百分比	金額	率
売 上 高	933,685	100.0	930,644	100.0	3,041	0.3
売 上 原 価	678,653	72.7	681,374	73.2	△ 2,721	△ 0.4
販売費及び一般管理費	165,407	17.7	179,352	19.3	△ 13,945	△ 7.8
その他の営業費用	3,514	0.4	216	0.0	3,298	1,526.9
営 業 利 益	86,111	9.2	69,702	7.5	16,409	23.5
その他の収益(△費用)						
受取利息・受取配当金	3,429		3,381		48	
支払利息	△ 1,632		△ 2,127		495	
有価証券売却損益	4,845		1,821		3,024	
有価証券交換益	2,774		—		2,774	
有価証券評価損	△ 1,758		△ 143		△ 1,615	
為替差損益	△ 1,640		2,894		△ 4,534	
その他—純額	△ 829		△ 2,045		1,216	
その他の収益(△費用)純額	5,189		3,781		1,408	
税金等調整前純利益	91,300	9.8	73,483	7.9	17,817	24.2
法人所得税						
法人税、住民税及び事業税	27,137		28,540		△ 1,403	
法人税等調整額	3,547		△ 2,563		6,110	
計	30,684		25,977		4,707	
持分法による投資損益	492		402		90	
非支配持分控除前純利益	61,108	6.5	47,908	5.1	13,200	27.6
非支配持分帰属損益(控除)	6,286		5,582		704	
当社株主に帰属する純利益	54,822	5.9	42,326	4.5	12,496	29.5